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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-12-20 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Organizacja wycieczek turystyczno - narciarskich dla pracowników i emerytów Politechniki Rzeszowskiej oraz członków ich rodzin w okresie zimowym w 2018 roku do Zakopanego i do Krynicy Zdrój lub Rytra.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie nr 1
Dotyczy przetargu na organizację wycieczek do Zakopanego i Krynicy/Rytra:
W warunkach stawianych organizatorem w zakresie doświadczenia zamieszczony jest zapis:
" dla zadania 1 - do Zakopanego 2 wycieczki ....."
" dla zadania 2 - do Krynicy ...... 2 wycieczki ......'
Czy chodzi ogólnie o wycieczki dla podanej ilości osób i ceny, czy o wycieczki konkretnie do Zakopanego i do Krynicy.
Odpowiedź
Wykonawca musi wykazać, że zorganizował:
- dla zadania 1 – minimum 2 wycieczki do miejscowości Zakopane
dla zadania 2 – minimum 2 wycieczki do miejscowości Krynica Zdrój
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian
Pytanie nr 2
W umowie w paragrafie 5 punkt 2 jest napisane, że możecie Państwo do 5 dni  przed wyjazdem zmniejszyć ilość uczestników. 
Proszę o informację do jakiej ilości ma nastąpić zmniejszenie bez kosztowe uczestników wycieczki.
Odpowiedź
Zamawiający może zmienić ilość uczestników maksymalnie o 10 osób.
Paragraf §5 pkt.2 umowy otrzymuje brzmienie 
Strony ustalają możliwość zmiany ilości uczestników maksymalnie 10 osób, przy czym Zamawiający jest zobowiązany o tym fakcie powiadomić Wykonawcę w terminie nie później niż na 5 dni przed rozpoczęciem wyjazdu. 
W takim przypadku rozliczenie zostanie ustalone w oparciu o rzeczywistą liczbę uczestników wyjazdu.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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